
Tallinna koolinoorte MV 
 

1.-2. Juuni 2023, Kadrioru Staadion  
1.juuni: 
 
P V 100m Finaal 
1 175 Oliver KRUUSPAN  14.12.2003 Gustav Adolfi Gümn.  10,83 +2.1     
2 24 Mihkel VESINGI   21.12.2005 Vanalinna Hariduskolleegium 11,06 +2.1     
3 178 Sten-Markus EHAVALD  16.07.2006 Gustav Adolfi Gümn.  11,35 +2.1     
4 233 Gregor AAB   14.03.2005 Tallinna 21. kool   11,47 +2.1     
5 320 Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 Tallinna Inglise Kolledž  11,52 +2.1     
6 191 Martin PIKK   05.01.2005 Tallinna 32. Keskkool  11,62 +2.1     
7 58 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 Laagna Gümnaasium  11,75 +2.1     
8 50 Mayro METT   10.10.2004 J. Westholmi G   11,81 +2.1    
 
P V 100m eeljooksud 
1 175 Oliver KRUUSPAN  14.12.2003 Gustav Adolfi Gümn.  11,21 +2.3 q   
2 24 Mihkel VESINGI   21.12.2005 Vanalinna Hariduskolleegium 11,36 +2.3 q   
3 178 Sten-Markus EHAVALD  16.07.2006 Gustav Adolfi Gümn.  11,53 +2.3 q   
4 233 Gregor AAB   14.03.2005 Tallinna 21. kool   11,61 +0.8 q   
5 320 Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 Tallinna Inglise Kolledž  11,69 +2.3 q   
6 191 Martin PIKK   05.01.2005 Tallinna 32. Keskkool  11,74 +1.1 q   
7 50 Mayro METT   10.10.2004 J. Westholmi G   11,75 +0.8 q   
8 58 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 Laagna Gümnaasium  11,79 +1.1 q   
9 203 Pert-Emil RAUN   28.05.2004 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,85 +0.8     
10 28 Georg Pärtel PÕLDMÄE  23.05.2006 Vanalinna Hariduskolleegium 12,08 +2.3     
11 26 Otto Markus JÕERAND  18.03.2005 Vanalinna Hariduskolleegium 12,15 +0.8     
12 235 Jan Martin METSLA  22.05.2006 Tallinna 21. Kool  12,26 +0.8     
13   Sten Erik ROOBA     Gustav Adolfi Gümn.  12,27 +1.3     
14 75 Arthur Andreas AAVIK  10.05.2004 Tallinna Kristiine G  12,61 +1.1     
15 73 Oliver KASK   12.12.2005 Tallinna Kristiine G  12,69 +0.8     
16 336 Ott RAHUVARM   10.11.2005 Püha Johannese Kool  12,90 +1.1     
17 274 Aleksandr ŠEREMET  31.05.2005 Lasnamäe Gümnaasium  13,23 +1.1     
18 273 Aleks GRITSÕK   15.09.2005 Lasnamäe Gümnaasium  14,16 +1.1     
  234 Ralf LEPASSON   31.01.2006 Tallinna 21. kool   DNF +2.3    
VA 305 Sander TIKS   20.08.2005 Kuristiku Gümnaasium  11,79 +2.3     
 
P V 400m 
1 8 Eon VELLERAMM  09.01.2006 Tallinna Tehnikagümnaasium 52,96     
2 150 Jan-Jorke ELLAM  21.02.2004 Tallinna Ühisgümn.  53,72     
3 296 Villem KERGE   28.07.2004 Kadrioru Saksa G  53,86     
4 322 Tymofii SLITENKO  07.07.2006 Sakala Eragümnaasium  54,43     
5   Bruno FILIPOZZI   01.02.2004 Gustav Adolfi Gümn.  55,54     
6 115 Mikk SAMELI   18.04.2006 Tallinna Reaalkool  57,39     
7 138 Risto SAAR   04.10.2005 Nõmme Gümnaasium  58,37     
8 297 Ando Temmo TORM  25.12.2005 Kadrioru Saksa G  1.02,47     
9 273 Aleks GRITSÕK   15.09.2005 Lasnamäe Gümnaasium  1.03,00     
VA  316 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP   50,99     
VA 312 Martin MOISTUS  30.07.2003 Nõmme KJK   53,53     
VA 323 Henri HAUGAS   05.10.2002 Audentese SK   55,93    
 



P V 3000m 
1 116 Richard Kaup LAPÕNIN  28.12.2005 Tallinna Reaalkool  9.57,86     
2 120 Gert Martin SAVITSCH  25.03.2006 Tallinna Reaalkool  10.00,38     
3 237 Kaspar HAAV   07.05.2005 Tallinna 21. kool   10.00,89     
4 10 Romet TOODING  17.12.2005 Tallinna Tehnikagümnaasium 10.02,28     
5 236 Robert SARAPUU  24.08.2005 Tallinna 21. kool   10.04,20     
6 122 Oliver GRAUEN   11.10.2005 Tallinna Reaalkool  10.05,06     
7 299 Trevor KARRO   25.05.2006 Kadrioru Saksa G  10.06,14     
8 139 Sander SAARING  07.04.2005 Nõmme Gümnaasium  10.09,20     
9 25 Olle Ilmar JAAMA  10.04.2004 Vanalinna Hariduskolleegium 10.11,89     
10 54 Karl Rasmus TIISLÄR  08.10.2004 J. Westholmi G   10.14,59     
11 143 Marten PRESMANN  11.11.2005 Nõmme Gümnaasium  10.21,57     
12 27 Tristan VERTMANN  18.11.2005 Vanalinna Hariduskolleegium 10.24,37     
13 53 Mihkel HEINMAA  06.02.2006 J. Westholmi G   10.27,78     
14 52 Karl Ramses TIISLÄR  08.10.2004 J. Westholmi G   10.29,10     
15 29 Holger PILVRE-STORGARD 07.01.2005 Vanalinna Hariduskolleegium 10.48,61     
16 151 Anton FJODOROV  15.05.2006 Tallinna Ühisgümn.  11.20,64     
 
P V Kaugushüpe 
1 175 Oliver KRUUSPAN  14.12.2003 Gustav Adolfi Gümn.  7.00   

6.90 6.59 6.82 4.47 7.00 6.91 
+1.9 +2.1 +2.0 +3.7 +4.0 +2.8 

2 305 Sander TIKS   20.08.2005 Kuristiku Gümnaasium  6.75   
6.44 6.61 6.68 X X 6.75 
+1.2 +4.2 +2.0 +2.7 +1.8 +2.7 

3 234 Ralf LEPASSON   31.01.2006 Tallinna 21. Kool  6.50   
6.04 6.30 X 6.28 6.50 X 
+1.1 +0.9 +1.4 +1.5 +2.9 +3.3 

4 81 Markus OJANGU  22.07.2005 Tln. Prantsuse Lütseum  6.42   
6.22 6.42 X X 4.90 X 
+1.0 +3.4 +1.5 +1.9 +1.1 +3.6 

5 50 Mayro METT   10.10.2004 J. Westholmi G   6.26   
5.21 5.84 6.26 5.84 X 6.21 
+1.8 +1.7 +1.4 +0.8 +2.8 +2.3 

6 306 Marcos RANDLO    Kuristiku Gümnaasium  6.10   
5.67 6.10 5.72 5.89 5.92 5.72 
+1.7 +4.7 +1.5 +0.9 +2.7 +3.2 

7 8 Eon VELLERAMM  09.01.2006 Tallinna Tehnikagümnaasium 5.96   
5.78 5.96 5.91 5.60 5.88 5.94 
+1.8 +4.0 +2.4 +2.6 +3.1 +2.2 

8 238 Rico SUIGUSAAR  16.02.2005 Tallinna 21. kool   5.95   
5.95 5.79 X - - - 
+2.4 +3.2 +1.4    

9 117 Oskar PUKK   21.04.2005 Tallinna Reaalkool  5.88   
5.88 5.73 5.37 
+2.3 +0.7 +5.0 

10  Kregor PAIMETS     Arte Gümn.   5.87   
5.28 5.87 5.60 
+1.9 +4.2 +2.4 

 
 



11 326 Nikita VAHRUŠTŠEV  09.11.2005 Tln. Järveotsa Gümn.  5.77   
5.61 X 5.77 
+1.1 +3.0 +1.9 

12 121 Martin VÄRTON   20.09.2004 Tallinna Reaalkool  5.68   
5.68 5.67 4.40 
+1.2 +3.0 +3.8 

13 149 Alan-Ats PUNGAS  10.04.2006 Tallinna Ühisgümn.  5.64   
5.29 5.55 5.64 
+1.7 +3.4 +3.1 

14 73 Oliver KASK   12.12.2005 Tallinna Kristiine G  5.39   
5.39 X 5.30  
+0.8 +4.5 +2.0 

15 140 Rocco Markus GILL  01.10.2004 Nõmme Gümnaasium  4.85   
4.83 4.85 4.75 
+0.5 +2.7 +1.5 

 
P V Kettaheide 1,75kg  
1 206 Jaroslav SIVUHA  20.06.2004 Läänemere Gümn.  36.88   

27.46 36.88 X X 31.77 X 
2 262 Kevin KÜTSON   23.02.2006 Lilleküla Gümn.   36.21   

29.00 33.52 36.21 X X 33.68 
3 75 Arthur Andreas AAVIK  10.05.2004 Tallinna Kristiine G  34.64   

32.34 34.64 31.88 32.12 X 33.54 
4 144 Chris Robin KUKK  30.11.2004 Nõmme Gümnaasium  28.12   

X X 22.21 28.12 X 24.66 
VA 58 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 Laagna Gümnaasium  37.17   

34.47 37.17 X 35.42 X X 
 
P N 100m Finaal 
1 218 Rasmus JAANSON  30.11.2007 Tallinna 21. kool   11,25 +1.5     
2 184 Dmitri PETROGRADOV  02.12.2007 Pae Gümnaasium  11,48 +1.5     
3 217 Henri APRI   22.03.2007 Tallinna 21. kool   11,66 +1.5     
4 85 Trevor KAARDE   24.06.2006 Tln. Kesklinna PK  11,73 +1.5     
5 87 Magnus HIOB   03.07.2007 Tln. Kesklinna PK  11,90 +1.5     
6 195 Ron Georg SARIBEKJAN  11.07.2006 Audentese Erakool  11,99 +1.5     
7 164 Karl MÄGI   23.07.2008 Gustav Adolfi Gümn.  12,01 +1.5     
8 309 Konstantin LITVINOV  17.02.2009 Tln. Mustjõe Gümn.  12,04 +1.5    
 
P N 100m eeljooksud 
1 218 Rasmus JAANSON  30.11.2007 Tallinna 21. kool   11,43 +0.9 q   
2 184 Dmitri PETROGRADOV  02.12.2007 Pae Gümnaasium  11,56 +2.1 q   
3 217 Henri APRI   22.03.2007 Tallinna 21. Kool  11,80 +1.4 q   
4 85 Trevor KAARDE   24.06.2006 Tln. Kesklinna PK  11,86 -0.2 q   
5 309 Konstantin LITVINOV  17.02.2009 Tln. Mustjõe Gümn.  12,00 -0.2 q   
6 164 Karl MÄGI   23.07.2008 Gustav Adolfi Gümn.  12,01 +1.4 q   
7 87 Magnus HIOB   03.07.2007 Tln. Kesklinna PK  12,06 -0.2 q   
8 195 Ron Georg SARIBEKJAN  11.07.2006 Audentese Erakool  12,13 +2.1 q   
9 329 Teodor AGABUS   09.11.2006 Püha Johannese Kool  12,19 +0.9     
10 11 Samuel URB   19.12.2006 Püha Miikaeli Kool  12,20 +0.9     
11 72 Uku PETTAI   04.05.2007 Tallinna Kristiine G  12,25 +1.4     
12 125 Ivan ANTONENKO  27.02.2009 Tln. Tõnismäe Reaalkool  12,39 +0.9     



13 249 Andreas ARRU   06.12.2008 Nõmme PK   12,52 -0.2     
14 59 Magnus NORMAK  21.03.2010 Pirita MG   12,78 +1.4     
15 96 Trister TÄÄR   09.12.2006 Südalinna K   12,90 +0.9     
16 197 Sten Andre EHAVALD  09.02.2007 Audentese Erakool  12,95 +0.9     
17 94 Raimond RUNGI  09.08.2007 Südalinna K   12,98 +0.9     
18 3 Karl Lukas KALJURAND  26.02.2008 Tallinna Tehnikagümnaasium 12,99 +1.4     
19 56 Oskar VENDONEN  14.11.2008 Laagna Gümnaasium  13,08 +2.1     
20 310 Nikita KULEBA   17.04.2007 Tln. Mustjõe Gümn.  13,13 +1.4     
21 99 Marko Eerik KAPP  23.11.2006 Südalinna K   13,15 +2.1     
22 159 Matthias MÄNNIKOV  04.07.2007 Gustav Adolfi Gümn.  13,36 -0.2     
23 4 Maximillian VALJAUGA  05.12.2007 Tallinna Tehnikagümnaasium 13,53 -0.2     
24   Marcus SARAPUU     Püha Johannese Kool  13,94 +2.1     
25 127 Platon BELSTEIN  28.03.2009 Tln. Tõnismäe Reaalkool  14,09 +2.1     
 
P N 800m 
1 17 Hugo RASK   05.10.2006 Vanalinna Hariduskolleegium 2.07,29     
2 222 Rudolf AAVIK   21.11.2007 Tallinna 21. kool   2.08,18     
3 153 Uku Hann SUSI   08.05.2008 Gustav Adolfi Gümn.  2.11,47     
4 86 Mirko PARTS   10.12.2006 Tln. Kesklinna PK  2.13,51     
5 48 Georg Ander SOE  01.06.2008 Tln. Kunstigümnaasium  2.14,17     
6 160 Sigmar-Gren NAIRISMÄGI 17.03.2008 Gustav Adolfi Gümn.  2.14,69     
7 251 Sten ALJAS   03.08.2009 Nõmme PK   2.15,23     
8 221 Kaspar MAISTE   27.04.2008 Tallinna 21. kool   2.19,38     
9 223 Jan Kenneth TOMING  23.01.2007 Tallinna 21. kool   2.35,08     
10 95 Eke Laur PIKKORAINEN  11.08.2007 Südalinna K   2.49,79     
 325 Karmo KÜNNAPAS  16.04.2008 Rocca al Mare Kool  2.24,67    
 
P N Kaugushüpe 
1 184 Dmitri PETROGRADOV  02.12.2007 Pae Gümnaasium  6.49   

6.00 6.41 6.49 6.21 6.21 X 
+0.9 +2.9 +4.8 +1.7 +3.1 +1.9 

2 218 Rasmus JAANSON  30.11.2007 Tallinna 21. kool   6.44   
X 6.32 X 6.44 X 5.88 
+1.2 +2.0 +2.7 +1.5 +2.2 +1.6 

3 196 Tristan TAMM   20.11.2007 Audentese Erakool  6.31   
6.12 5.94 6.31 6.30 6.06 X 
+1.8 +1.4 +1.5 +3.2 +3.1 +1.7 

4 204 Tomas SIMANAUSKAS  11.04.2007 Tln. Õismäe Gümn.  6.26   
6.23 6.10 5.63 X 6.26 X 
+3.6 +1.4 +3.0 +3.7 +1.4 +1.0 

5 163 Sebastian NUUTMANN  16.01.2008 Gustav Adolfi Gümn.  6.06   
5.79 5.98 X X 6.06 X 
+1.5 +4.8 +3.0 +2.9 +6.0 +3.2 

6 165 Gustav LAMP   18.04.2008 Gustav Adolfi Gümn.  6.06   
5.73 5.84 5.97 X 6.06 5.52 
+1.6 +0.7 +1.6 +2.8 +2.4 +3.3 

7 85 Trevor KAARDE   24.06.2006 Tln. Kesklinna PK  5.88   
5.88 X 5.49 X X 5.68 
+2.3 +0.5 +4.6 +2.3 +5.4 +3.5 

 
 



8 221 Kaspar MAISTE   27.04.2008 Tallinna 21. Kool  5.51   
5.51 5.34 5.32 5.33 5.37 5.45 
+2.1 +2.5 +2.7 +0.9 +1.6 +2.4 

9 96 Trister TÄÄR   09.12.2006 Südalinna K   5.50   
X 5.50 5.14 
+3.2 +3.7 +1.2 

10 18 Hans Oskar KÜTT  10.11.2006 Vanalinna Hariduskolleegium 5.33   
5.33 3.25 - 
+5.2 +2.3  

11 223 Jan Kenneth TOMING  23.01.2007 Tallinna 21. Kool  5.14   
4.85 4.71 5.14 
+1.6 +2.5 +2.7 

12 87 Magnus HIOB   03.07.2007 Tln. Kesklinna PK  4.64   
4.38 4.56 4.64 
+2.7 +1.1 +2.0 

13 107 Kaur-Mattias KUUSKME  07.01.2009 Tallinna Reaalkool  4.58   
4.58 4.39 4.44 
+3.9 +2.3 +3.0 

14 257 Markus REI   16.07.2009 Nõmme PK   4.46   
X 4.35 4.46 
+1.6 +1.4 +2.8 

15 254 Aleksander NIRGI    Nõmme PK   4.23   
4.23 4.07 X 
+1.5 +1.4 +2.6 

16 197 Sten Andre EHAVALD  09.02.2007 Audentese Erakool  2.32   
2.32 X X 
+5.3 +5.1 +2.4 

 
P N Kettaheide 1,5kg 
1 19 Endel PÄLLIN   12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 34.70   

30.76 33.33 X 32.71 33.79 34.70 
2 98 Kevin Daniel KIIREND  11.09.2007 Südalinna K   24.85   

23.85 X 24.85 21.56 20.16 X 
 
T V 100m Finaal 
1 328 Matilda VITSUT   22.08.2004 Kadrioru Saksa G  12,16 +4.1     
2 69 Jekaterina GNUTOVA  30.07.2004 Tln. Humanitaargümn.  13,13 +4.1     
3 166 Hella TÕNTS   21.09.2004 Gustav Adolfi Gümn.  13,31 +4.1     
4 170 Elin Lee SOLMAN  09.01.2004 Gustav Adolfi Gümn.  13,34 +4.1     
5 185 Mia-Ly MINKOVSKI  02.05.2005 Tallinna 32. Keskkool  13,54 +4.1     
6 130 Janette LAPP   14.10.2004 Arte Gümn.   13,75 +4.1     
7 332 Nora AULE   17.09.2006 Püha Johannese Kool  13,77 +4.1     
8 225 Anna Maria TØTTRUP  15.12.2005 Tallinna 21. kool   13,86 +4.1    
 
T V 100m eeljooksud 
1 328 Matilda VITSUT   22.08.2004 Kadrioru Saksa G  12,00 +3.0 q   
2 69 Jekaterina GNUTOVA  30.07.2004 Tln. Humanitaargümn.  13,10 +2.0 q   
3 170 Elin Lee SOLMAN  09.01.2004 Gustav Adolfi Gümn.  13,19 +3.0 q   
4 185 Mia-Ly MINKOVSKI  02.05.2005 Tallinna 32. Keskkool  13,29 +3.0 q   
5 166 Hella TÕNTS   21.09.2004 Gustav Adolfi Gümn.  13,34 +2.0 q   
6 332 Nora AULE   17.09.2006 Püha Johannese Kool  13,49 +3.0 q   



7 130 Janette LAPP   14.10.2004 Arte Gümn.   13,66 +3.0 q   
8 225 Anna Maria TØTTRUP  15.12.2005 Tallinna 21. Kool  13,68 +3.0 q   
9 147 Iiris JÕGI   01.04.2005 Tallinna Ühisgümn.  13,82 +2.0     
10 36 Annabel RAAMAT  20.07.2005 Rocca al Mare Kool  13,86 +2.0     
11 271 Ksenija MAIZIK   03.03.2005 Lasnamäe Gümnaasium  13,91 +2.0     
12   Kerili KARTAU      Tallinna 32. Keskkool  15,08 +2.0     
VA 313 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK   12,96 +2.0  
VA 340 Ameelia MIRT   03.01.2004 Nõmme Gümnaasium  14,26 +2.0    
    
T V 400m 
1 227 Hege-Lee PIELBERG  24.03.2005 Tallinna 21. kool   57,83     
2 167 Livia FILIPOZZI   11.01.2006 Gustav Adolfi Gümn.  59,56     
3 171 Miia MAISTE   23.08.2006 Gustav Adolfi Gümn.  1.01,72     
4 131 Eliise LUKS   24.02.2004 Arte Gümn.   1.02,07     
5 7 Anna Maria RASPEL  01.03.2005 Tallinna Tehnikagümnaasium 1.02,47     
6 225 Anna Maria TØTTRUP  15.12.2005 Tallinna 21. kool   1.03,45     
7 49 Riia Katariina LAAS  31.03.2006 Tln. Kunstigümnaasium  1.05,23     
8 271 Ksenija MAIZIK   03.03.2005 Lasnamäe Gümnaasium  1.05,29     
9 36 Annabel RAAMAT  20.07.2005 Rocca al Mare Kool  1.05,86     
10 261 Gisela NÜÜD   14.01.2004 Lilleküla Gümn.   1.06,00     
11   Elisabeth PAE   28.10.2003 Tallinna 21. kool   1.06,40     
12 272 Sofia SOLOMATINA  14.07.2006 Lasnamäe Gümnaasium  1.14,39     
 
T V Kõrgushüpe  
1 70 Valeria SMIRNOVA  04.10.2006 Tln. Humanitaargümn.  1.65   

1.60 1.65 1.70 
O O XXX 

2 112 Mirtel KLAAR   13.09.2005 Tallinna Reaalkool  1.65   
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O XO XO XXO XXX 

3 230 Ruth Mary ONGA  25.03.2006 Tallinna 21. kool   1.60   
1.50 1.55 1.60 1.65 
O XXO XO XXX 

4 148 Katriin KALMANN  08.04.2005 Tallinna Ühisgümn.  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O XXX 

VA 315 Marlen AMBUR   07.03.1997 Nõmme KJK   1.60   
1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XXX 

 
T V Kolmikhüpe 
1 230 Ruth Mary ONGA  25.03.2006 Tallinna 21. kool   11.43   

11.43 11.38 X X X 
-0.1 -0.2 -0.5 -0.6 -2.7 

VA  Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK   NM   
X X X X X 
-0.1 -0.4 -0.5 -0.5 +0.0 

VA 319 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK   12.27   
12.27 X X X 11.92 X 
+0.1 -0.3 -0.4 -0.6 +0.5 -0.2 

 



VA 331 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala   11.67   
11.67 11.62 11.47 X X 11.43 
+0.1 +0.8 +0.1 -1.6 -1.9 +0.5 

 
T V Kuulitõuge 4kg 
1 226 Margared PIUS   09.12.2004 Tallinna 21. kool   11.53   

11.53 10.81 10.52 X 
2 112 Mirtel KLAAR   13.09.2005 Tallinna Reaalkool  10.35   

10.35 X 9.60 9.95 
3 132 Marlen Olivia KRULL  01.06.2005 Arte Gümn.   10.34   

9.84 X 10.25 10.34 
4 232 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Tallinna 21. kool   9.63   

9.63 9.28 8.92 9.42 
5 231 Hanka MAISTE   01.12.2005 Tallinna 21. kool   9.22   

9.22 X 8.93 8.49 
6 344 Lotta SILLAOTS   17.04.2004 Tallinna Inglise Kolledž  8.60   

8.60 8.39 X 8.41 
7 334 Hannaleen HIOB  07.02.2006 Püha Johannese Kool  8.47   

8.47 7.75 X 7.43 
8 186 Miia KAARE   04.03.2005 Tallinna 32. Keskkool  7.91   
9 173 Elisabet JÄÄGER   03.03.2004 Gustav Adolfi Gümn.  7.69   
10 291 Jenna JÕERAND   26.12.2004 Kadrioru Saksa G  7.59   
11 304 Liis PAJUSTE     Kuristiku Gümnaasium  7.57   
12 169 Berit HIIE   12.03.2004 Gustav Adolfi Gümn.  7.37   
13  Kerili KARTAU     Tallinna 32. Keskkool  6.58   
14 333 Ronja ORAV   10.05.2005 Püha Johannese Kool  6.48   
VA 340 Ameelia MIRT   03.01.2004 Nõmme Gümnaasium  9.15   
 
T V Odavise 600g 
1 294 Grete BAROT   28.08.2006 Kadrioru Saksa G  35.34   

35.34 35.34 - - 34.04 
2 187 Kristelle REISER   24.07.2005 Tallinna 32. Keskkool  31.03   

26.98 28.24 25.95 X 31.03 27.97 
3 337 Lucie PASTYRIKOVA  08.05.2006 Tln. Rahvusvaheline Kool 27.29   

24.82 27.29 25.05 25.38 X X 
4 344 Lotta SILLAOTS   17.04.2004 Tallinna Inglise Kolledž  26.30   

X 22.60 26.30 22.76 25.11 25.71 
 
T N 100m Finaal 
1 76 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 Tln. Prantsuse Lütseum  12,44 +4.3     
2 277 Loore-Liis VIIDIK  04.06.2010 Kadrioru Saksa G  12,53 +4.3     
3 13 Hedi ANDRE   20.02.2007 Vanalinna Hariduskolleegium 12,64 +4.3     
4 15 Paula PÄLLIN   12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 12,73 +4.3     
5 82 Elis-Lisett LUIK   24.02.2010 Tln. Kesklinna PK  12,74 +4.3     
6 33 Loore VILU   22.12.2008 Rocca al Mare Kool  13,02 +4.3     
7 276 Made Johanna OJAMAA  24.10.2007 Kadrioru Saksa G  13,72 +4.3     
  102 Krettel KLAAR   13.05.2007 Tallinna Reaalkool  DNS      
 
T N 100m eeljooksud 
1 76 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 Tln. Prantsuse Lütseum  12,54 +2.5 q   
2 277 Loore-Liis VIIDIK  04.06.2010 Kadrioru Saksa G  12,60 +2.1 q   



3 13 Hedi ANDRE   20.02.2007 Vanalinna Hariduskolleegium 12,71 +2.5 q   
4 15 Paula PÄLLIN   12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 12,94 +2.1 q   
5 102 Krettel KLAAR   13.05.2007 Tallinna Reaalkool  12,98 +2.9 q   
6 33 Loore VILU   22.12.2008 Rocca al Mare Kool  13,02 +2.1 q   
6 82 Elis-Lisett LUIK   24.02.2010 Tln. Kesklinna PK  13,02 +2.9 q   
8 276 Made Johanna OJAMAA  24.10.2007 Kadrioru Saksa G  13,68 +2.5 q   
9 84 Heldin LAIDVEE   05.01.2008 Tln. Kesklinna PK  13,77 +2.1     
10 34 Marie KAULER   07.08.2009 Rocca al Mare Kool  13,92 +2.5     
11 14 Linda Liis KANNUKENE  19.01.2009 Vanalinna Hariduskolleegium 14,39 +2.1     
12 30 Liisbet PÄRTEL   19.02.2008 Rocca al Mare Kool  14,53 +2.5     
13 207 Mia Helena SIITAM  13.03.2008 Tallinna 21. kool   14,60 +2.9     
14 240 Sandra PATZIG   02.05.2007 Nõmme PK   15,24 +2.9     
15 45 Carmen PÕDER   04.07.2007 Tallinna 32. Keskkool  15,30 +2.1     
16 89 Aleksandra VÜRST  13.07.2007 Ehte Humanitaargümn.  15,78 +2.9     
17 44 Brita SALUNDI   08.08.2007 Tallinna 32. Keskkool  15,97 +2.9     
18 92 Antonina PROKOPOVITCH 23.10.2008 Ehte Humanitaargümn.  16,53 +2.5     
 
T N 800m 
1 103 Ellen KOBIN   12.06.2008 Tallinna Reaalkool  2.38,58     
2 211 Susan SARAPUU  04.11.2008 Tallinna 21. kool   2.38,92     
3 338 Ella OJAVERE   13.04.2008 Rocca al Mare Kool  2.39,06     
4 265 Sofia SUPRUN   12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium  2.40,17     
5 145 Mia LAMP   13.03.2009 Tallinna Ühisgümn.  2.41,61     
6 146 Anna Mia ATONEN  26.06.2009 Tallinna Ühisgümn.  2.41,68     
7 209 Heti HINRIKUS   18.04.2010 Tallinna 21. kool   2.42,07     
8 105 Mirtel-Madleen SIIMAR  01.06.2007 Tallinna Reaalkool  2.42,36     
9 210 Roxann ONGA   07.06.2010 Tallinna 21. kool   2.44,83     
10 2 Sofia ZHURAVEL   28.04.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.46,17     
11 242 Kätrin KÄRSNA   31.03.2007 Nõmme PK   2.47,86     
12 1 Suvi Mari SILLAK  21.07.2009 Kaarli Kool   2.48,77     
13 241 Mia-Grete TASA   26.04.2007 Nõmme PK   3.03,84     
 
T N Kõrgushüpe 
1  Emma Lotta JÜRVETSON 27.08.2008 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.55   

1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O XXX 

2 77 Laura LEPP   26.10.2007 Tln. Prantsuse Lütseum  1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O XXO XXX 

3 84 Heldin LAIDVEE   05.01.2008 Tln. Kesklinna PK  1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
XO O XO XXO XXX 

4 281 Rosanne VASSUS  21.02.2008 Kadrioru Saksa G  1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O XO XXO XXO XXX 

5 102 Krettel KLAAR   13.05.2007 Tallinna Reaalkool  1.50   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O XXX 

6 212 Mia AHVEN   31.03.2008 Tallinna 21. kool   1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 



6 265 Sofia SUPRUN   12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium  1.40   
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O O XXX 

8 32 Reti Maria PÄRLOJA  30.12.2010 Rocca al Mare Kool  1.40   
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O XO O XXX 

83 Airiin HANSSON   04.10.2008 Tln. Kesklinna PK  NH   
  1.35 
  XXX 
 
T N Kolmikhüpe 
1 154 Allika Inkeri MOSER  27.03.2008 Gustav Adolfi Gümn.  11.23   

10.89 10.54 10.85 10.84 11.23 10.36 
+1.4 -0.5 -0.2 +0.1 -0.5 +1.4 

2 129 Gertrud PAJUS   19.12.2007 Arte Gümn.   10.65   
10.36 10.65 10.65 10.55 10.39 X 
-0.6 +0.6 +0.3 -1.0 +0.1 +0.7 

3 243 Karolin Meeri MEOS  27.01.2008 Nõmme PK   10.42   
10.02 10.41 10.02 10.38 9.09 10.42 
+0.2 +1.4 -0.1 +1.2 +1.2 -0.4 

4 302 Elisabeth TIKS   30.04.2009 Kuristiku Gümnaasium  10.02   
9.94 9.86 10.02 9.98 X 9.93 
-0.3 -0.4 +1.4 +1.0 +0.9 +0.2 

5  Emma Lotta JÜRVETSON 27.08.2008 Tallinna Saksa Gümnaasium 9.91   
X 9.54 9.15 9.74 9.56 9.91 
-0.9 -0.1 -0.1 +0.1 -0.5 +0.6 

6  Vanessa VAPPER  08.08.2010 Merivälja Kool   8.91   
8.73 8.85 X 8.52 8.16 8.91 
+0.5 +0.4 +0.3 -0.2 +0.8 +0.4 

 
T N Kuulitõuge 3kg 
1 201 Mia Mireia UUSORG  21.11.2007 Tallinna Saksa Gümnaasium 11.53   

11.53 11.18 11.39 10.86 
2 205 Sofia-Sabina LEIS  05.03.2007 Läänemere Gümn.  11.18   

11.18 X 10.95 X 
3 155 Loore Marie NUUTMANN 16.01.2008 Gustav Adolfi Gümn.  10.05   

10.02 10.05 9.47 10.00 
4 244 Keiti LUUP   19.12.2007 Nõmme PK   9.49   

9.27 X 8.63 9.49 
5 267 Liliana DAVÕDENKO  05.09.2008 Lasnamäe Gümnaasium  9.32   

9.32 9.10 8.30 8.37 
6 259 Emma Liisa KÄSTIK  01.11.2008 Lilleküla Gümn.   9.05   

9.05 7.71 X X 
7 214 Mia-Maria LOIGOM  06.03.2008 Tallinna 21. kool   8.54   

8.54 8.25 7.78 8.54 
8 268 Anastassija NIKONOVA  06.06.2008 Lasnamäe Gümnaasium  8.52   

8.28 7.89 7.83 8.52 
 
T N Odavise 500g 
1 282 Kristel HALLANG  18.08.2007 Kadrioru Saksa G  39.75   

39.10 37.77 39.75 X X X 



2 201 Mia Mireia UUSORG  21.11.2007 Tallinna Saksa Gümnaasium 33.85   
33.85 30.36 30.90 33.10 32.02 29.11 

3 83 Airiin HANSSON   04.10.2008 Tln. Kesklinna PK  28.92   
28.92 23.87 25.72 21.08 22.98 16.57 

4 281 Rosanne VASSUS  21.02.2008 Kadrioru Saksa G  26.46   
21.29 25.16 25.54 24.64 - 26.46 

5 205 Sofia-Sabina LEIS  05.03.2007 Läänemere Gümn.  26.19   
26.19 23.27 X X X X 

6 246 Maarja REI   16.07.2009 Nõmme PK   25.58   
24.76 24.46 23.21 25.32 23.82 25.58 

7 215 Lovise SEHVER   18.10.2010 Tallinna 21. kool   21.86   
18.72 19.65 21.86 20.46 X X 

8 71 Maritta LEHTLAAN  17.02.2007 Tallinna Kristiine G  21.40   
21.40 20.91 20.76 X 16.98 18.39 

9 156 Lisette JÄÄTMA   27.11.2007 Gustav Adolfi Gümn.  20.28   
19.29 20.28 16.43 

 
2. juuni: 
 
P V 200m 
1 24 Mihkel VESINGI   21.12.2005 Vanalinna Hariduskolleegium 22,71 +2.0     
2 74 Kaur Jesper KUKK  02.11.2005 Tallinna Kristiine G  22,76 +2.0     
3 203 Pert-Emil RAUN   28.05.2004 Tallinna Saksa Gümnaasium 23,56 +2.0     
4 233 Gregor AAB   14.03.2005 Tallinna 21. kool   23,64 +2.0     
5 114 Lennart TAMM   21.03.2006 Tallinna Reaalkool  24,29 +2.0     
6 235 Jan Martin METSLA  22.05.2006 Tallinna 21. kool   24,92 +2.0     
7 26 Otto Markus JÕERAND  18.03.2005 Vanalinna Hariduskolleegium 25,14 +2.0     
VA 58 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 Laagna Gümnaasium  23,80 +2.0    
 
P V 800m 
1 43 Kevin JÕESOO   15.06.2005 Tln. Mustjõe Gümn.  1.59,35     
2 116 Richard Kaup LAPÕNIN  28.12.2005 Tallinna Reaalkool  2.00,02     
3 150 Jan-Jorke ELLAM  21.02.2004 Tallinna Ühisgümn.  2.01,53     
4 51 Robert HENDRIKSON  25.12.2004 J. Westholmi G   2.01,87     
5 296 Villem KERGE   28.07.2004 Kadrioru Saksa G  2.08,90     
6 142 William TÕNSTEIN  06.08.2004 Nõmme Gümnaasium  2.10,50     
7 10 Romet TOODING  17.12.2005 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.12,15     
8 53 Mihkel HEINMAA  06.02.2006 J. Westholmi G   2.15,80     
9 138 Risto SAAR   04.10.2005 Nõmme Gümnaasium  2.19,72     
 
P V Kõrgushüpe 
1 118 Tristan Aik SILD   09.12.2005 Tallinna Reaalkool  1.85   

1.75 1.80 1.85 1.90 
O O O XXX 

2 326 Nikita VAHRUŠTŠEV  09.11.2005 Tln. Järveotsa Gümn.  1.70   
1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
O O O XXO XXX 

3 121 Martin VÄRTON   20.09.2004 Tallinna Reaalkool  1.65   
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O O XXX 

 



P V Kolmikhüpe 
1 305 Sander TIKS   20.08.2005 Kuristiku Gümnaasium  14.06   

X 13.71 X X X 14.06 
-0.2 +0.3 -0.6 +0.2 -0.2 -0.2 

2 306 Marcus RANDLOO  18.08.2005 Kuristiku Gümnaasium  12.13   
12.13 X 12.08 11.87 12.05 11.84 
+0.2 +0.2 -0.2 -0.2 -0.5 -0.2 

3 114 Lennart TAMM   21.03.2006 Tallinna Reaalkool  11.60   
X X 11.13 X X 11.60 
+0.4 +0.4 +0.2 -0.1 +0.1 +0.2 

 
P V Kuulitõuge 6kg 
1 118 Tristan Aik SILD   09.12.2005 Tallinna Reaalkool  15.89   

15.07 15.89 15.60 15.01 15.53 15.56 
2 141 Alar REILJAN   28.05.2004 Nõmme Gümnaasium  12.85   

12.12 12.32 11.89 12.85 X 12.49 
3 12 Robi MIKK   07.11.2005 Pelgulinna Gümnaasium 12.47   

10.94 12.47 11.79 11.79 X X 
4 177 Tõnis LEES   24.02.2004 Gustav Adolfi Gümn.  11.59   

10.57 11.18 11.59 X 11.46 X 
5 300 Richard VOOL   18.11.2004 Kadrioru Saksa G  11.49   

10.08 10.54 11.21 11.49 10.32 11.18 
6 297 Ando Temmo TORM  25.12.2005 Kadrioru Saksa G  10.18   

X 10.18 9.81 8.91 - - 
7 180 Aleksander ARUOJA  20.01.2005 Gustav Adolfi Gümn.  9.60   

8.72 9.60 8.47 9.27 7.87 9.57 
 
P V Odavise 800g 
1 206 Jaroslav SIVUHA  20.06.2004 Läänemere Gümn.  46.03   

43.28 X X 45.48 44.86 46.03 
2 141 Alar REILJAN   28.05.2004 Nõmme Gümnaasium  42.22   

42.22 X 41.11 X 40.42 39.98 
3 58 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 Laagna Gümnaasium  40.77   

38.58 X 40.06 40.00 40.77 40.46 
4 12 Robi MIKK   07.11.2005 Pelgulinna Gümnaasium 39.70   

34.34 X 35.37 38.01 38.46 39.70 
5 144 Chris Robin KUKK  30.11.2004 Nõmme Gümnaasium  35.93   

33.42 35.35 35.35 35.93 X 34.64 
VA 305 Sander TIKS   20.08.2005 Kuristiku Gümnaasium  40.06   

34.10 40.06 X - - - 
 
P V 4x100m teatejooks  
1 216 Tallinna 21. Kool        46,00 

Rico SUIGUSAAR, Gregor AAB, Jan Martin METSLA, Ralf LEPASSON        
2 23 Vanalinna Hariduskolleegium       47,37  

Karl-Erik AASA, Mihkel VESINGI, Otto Markus JÕERAND, Georg Pärtel PÕLDMÄE      
  55 J. Westholmi G         DNF 

Mayro METT, Makar KÕLI, Ekke KANGUR, Robert HENDRIKSON    
 
 
 



P N 300m 
1 153 Uku Hann SUSI   08.05.2008 Gustav Adolfi Gümn.  39,35     
2 309 Konstantin LITVINOV  17.02.2009 Tln. Mustjõe Gümn.  39,46     
3 219 Oscar PIHELA   18.11.2006 Tallinna 21. kool   39,93     
4 288 Erik KUUSMANN  02.04.2007 Kadrioru Saksa G  39,94     
5 249 Andreas ARRU   06.12.2008 Nõmme PK   40,34     
6 59 Magnus NORMAK  21.03.2010 Pirita MG   40,66     
7   Kristofer SÜVARI     Gustav Adolfi Gümn.  40,94     
8 126 Arjem KIMLAYCHUK  06.03.2008 Tln. Tõnismäe Reaalkool  41,71     
9 287 Oliver VIIDIK   09.02.2008 Kadrioru Saksa G  43,44     
10 56 Oskar VENDONEN  14.11.2008 Laagna Gümnaasium  43,83     
11 128 Nikita KLETSUN   26.07.2009 Tln. Tõnismäe Reaalkool  46,04     
12 220 Joosep JALLAI   28.10.2006 Tallinna 21. kool   49,96    
 
P N 1500m 
1 17 Hugo RASK   05.10.2006 Vanalinna Hariduskolleegium 4.23,48     
2 222 Rudolf AAVIK   21.11.2007 Tallinna 21. Kool  4.33,12     
3 101 Ronan SALMU   07.02.2008 Kalamaja Põhikool  4.35,84     
4 109 Mattias EISLER   14.06.2007 Tallinna Reaalkool  4.38,48     
5 86 Mirko PARTS   10.12.2006 Tln. Kesklinna PK  4.42,99     
6 160 Sigmar-Gren NAIRISMÄGI 17.03.2008 Gustav Adolfi Gümn.  4.43,57     
7 20 Mathias KERMES  31.10.2007 Vanalinna Hariduskolleegium 5.22,44     
8 224 Airon PAJULA   17.07.2007 Tallinna 21. kool   5.53,51    
 
P N Kõrgushüpe 
1 311 Edgar SAVISILD     Tln. Mustjõe Gümn.  1.60   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XO O XXX 

2 251 Sten ALJAS   03.08.2009 Nõmme PK   1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
XO O O O XXX 

3 21 Gabriel ILVES   18.03.2009 Vanalinna Hariduskolleegium 1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O XO XXO XXX 

VA 342 Lukas JÄÄGER   19.04.2007 Tallinna Kristiine G  1.55   
1.45 1.50 1.55 1.60 
XO XO XO XXX 

 
 
P N Kolmikhüpe 
1 165 Gustav LAMP   18.04.2008 Gustav Adolfi Gümn.  11.82   

11.81 11.82 11.72 11.69 
-0.1 -0.1 -0.1 -0.1 

2 255 Eke Kaur AAVIK   18.06.2010 Nõmme PK   9.86   
9.57 X 9.86 X X 9.81 
-0.2 -0.2 -0.2 -0.2 -0.1 +0.1 

 
P N Kuulitõuge 5kg 
1 19 Endel PÄLLIN   12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 12.18   

11.63 12.18 11.88 11.57 11.41 12.12 
 



2 217 Henri APRI   22.03.2007 Tallinna 21. kool   11.82   
11.74 11.82 11.48 - - - 

3 195 Ron Georg SARIBEKJAN  11.07.2006 Audentese Erakool  10.15   
8.17 10.15 8.48 - - - 

4 97 Mihkel LILLEPRUUN  24.05.2008 Südalinna K   9.64   
8.95 8.89 9.64 X 9.37 9.50 

5 321 Mattias Siim ATONEN  25.06.2009 Tallinna Ühisgümn.  8.83   
8.25 8.47 X 8.41 8.83 8.60 

6 162 Trevor Marten LÄÄNE  22.08.2007 Gustav Adolfi Gümn.  8.19   
6.57 7.14 X 7.72 8.19 7.53 

 
P N Odavise 700g 
1 196 Tristan TAMM   20.11.2007 Audentese Erakool  51.47   

43.24 51.47 45.28 45.77 X X 
2 11 Samuel URB   19.12.2006 Püha Miikaeli Kool  45.77   

39.99 41.62 45.77 42.52 41.19 38.03 
3 163 Sebastian NUUTMANN  16.01.2008 Gustav Adolfi Gümn.  42.66   

36.46 31.54 36.90 - 40.25 42.66 
4 5 Riko BLOK   04.10.2006 Tallinna Tehnikagümnaasium 41.42   

35.92 31.27 32.79 X 27.74 41.42 
5 257 Markus REI   16.07.2009 Nõmme PK   25.00   

X 22.00 22.80 22.58 25.00 21.29 
6 345 Ekke Kaur AAVIK  18.06.2010 Nõmme PK   24.52   

24.28 24.52 23.12 21.63 20.04 X 
VA 342 Lukas JÄÄGER   19.04.2007 Tallinna Kristiine G  32.02   

32.02 31.24 27.53 
 
P N 4x100m teatejooks  
1 216 Tallinna 21. kool         46,48  

Rudolf AAVIK, Henri APRI, Kaspar MAISTE, Rasmus JAANSON      
2 158 Gustav Adolfi Gümn.        47,77  

Uku Hann SUSI, Karl MÄGI, Kristofer SÜVARI, Sebastian NUUTMANN      
3 88 Tln. Kesklinna PK        50,14    

Mirko PARTS, Ferris RAHU, Magnus HIOB, Trevor KAARDE    
4 247 Nõmme PK         51,29  

Eke Kaur AAVIK, Andreas ARRU, Sten ALJAS, Aleksander NIRGI      
 
T V 200m 
1 227 Hege-Lee PIELBERG  24.03.2005 Tallinna 21. kool   25,72 +1.3     
2 167 Livia FILIPOZZI   11.01.2006 Gustav Adolfi Gümn.  25,80 +1.3     
3 133 Marleen KOLL   21.03.2005 Nõmme Gümnaasium  26,35 +1.3     
4 226 Margared PIUS   09.12.2004 Tallinna 21. kool   26,74 +1.3     
5 170 Elin Lee SOLMAN  09.01.2004 Gustav Adolfi Gümn.  27,61 +1.3     
6 166 Hella TÕNTS   21.09.2004 Gustav Adolfi Gümn.  27,67 +1.3     
7 93 Arina POLEGINA  02.08.2006 Ehte Humanitaargümn.  30,10 +0.6    
8 272 Sofia SOLOMATINA  14.07.2006 Lasnamäe Gümnaasium  30,22 +0.6     
9 270 Ksenia GRUDKINA  29.09.2004 Lasnamäe Gümnaasium  31,82 +0.6     
VA 314 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK   26,36 +0.6    
 
T V 800m 
1 131 Eliise LUKS   24.02.2004 Arte Gümn.   2.33,60     



2 49 Riia Katariina LAAS  31.03.2006 Tln. Kunstigümnaasium  2.35,96     
3 172 Triinu KRESMER   07.05.2005 Gustav Adolfi Gümn.  2.36,94     
4 57 Eveliina KÕIV   06.10.2006 Laagna Gümnaasium  2.45,03     
5 42 Viktoria Helena UBAR  21.09.2006 Tln. Mustjõe Gümn.  3.02,59    
 
T V Kaugushüpe 
1 229 Elisabeth PIHELA  15.03.2004 Tallinna 21. Kool  5.43   

5.43 - 5.33 - 5.23 - 
+3.9  +1.1  +1.0  

2 185 Mia-Ly MINKOVSKI  02.05.2005 Tallinna 32. Keskkool  5.14   
X 4.94 4.98 5.14 4.98 4.91 
+2.3 +1.3 +1.4 +3.0 +1.7 +1.4 

3 290 Marian MÜÜRSEPP  11.12.2004 Kadrioru Saksa G  5.10   
5.00 4.87 5.10 4.70 4.73 5.00 
+0.7 +1.6 +1.4 +1.4 +1.3 +0.7 

4 187 Kristelle REISER   24.07.2005 Tallinna 32. Keskkool  4.74   
4.53 4.57 4.45 4.74 4.42 4.65 
+2.4 +0.7 +3.2 +0.8 +0.3 +1.5 

5 337 Lucie PASTYRIKOVA  08.05.2006 Tln. Rahvusvaheline Kool 4.55   
2.64 4.51 4.55 4.33 4.17 2.69 
+0.5 +2.8 +2.4 +1.0 +0.8 +2.9 

6 228 Marie RIIBERG   16.03.2004 Tallinna 21. Kool  4.45   
4.34 4.45 4.39 4.40 X 4.37 
+2.7 +2.8 +1.2 +1.1 +1.9 +0.4 

7 303 Marleen KADAK   05.09.2005 Kuristiku Gümnaasium  4.04   
3.95 4.01 3.95 4.04 3.27 X 
+1.6 +1.2 +1.3 +0.7 +1.4 +3.1 

135 Nanna TAMMEORG  08.11.2005 Nõmme Gümnaasium  5.15   
4.87 X 5.15 
+1.1 +2.9 +2.9 

343 Helen PUŠKIN   17.12.2001 Audentese SK   4.78   
X 4.78 X 
+0.5 +2.0 +3.7 

 
T V Kettaheide 1kg 
1 232 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Tallinna 21. kool   30.55   

27.43 25.86 X X 29.85 30.55 
2 231 Hanka MAISTE   01.12.2005 Tallinna 21. kool   27.89   

20.07 27.89 X 25.45 X 24.29 
3 334 Hannaleen HIOB  07.02.2006 Püha Johannese Kool  23.31   

18.95 23.04 X 22.21 X 23.31 
4 294 Grete BAROT   28.08.2006 Kadrioru Saksa G  17.61   

16.79 X 17.61 17.45 X X 
 
T V 4x100m teatejooks  
1 216 Tallinna 21. kool         50,05 

Anna Maria TØTTRUP, Margared PIUS, Elisabeth PIHELA, Hege-Lee PIELBERG        
2 158 Gustav Adolfi Gümn.        50,43  

Hella TÕNTS, Elin Lee SOLMAN, Miia MAISTE, Livia FILIPOZZI      
3 134 Nõmme Gümnaasium        52,36 

Nanna TAMMEORG, Marleen KOLL, Anna Theresa GUSTAVSON, Katarina HELI        



4 500 Tallinna 32. Keskkool        53,22  
Kristelle REISER, Mia-Ly MINKOVSKI, Berit GUZAS, Maria Mirabel TÄNOVER      

5 269 Lasnamäe Gümnaasium        57,01  
Sofia SOLOMATINA, Alina DMITRIENKO, Ksenia GRUDKINA, Ksenija MAIZIK     

 
T N 300m 
1 13 Hedi ANDRE   20.02.2007 Vanalinna Hariduskolleegium 40,75     
2 76 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 Tln. Prantsuse Lütseum  42,41     
3 15 Paula PÄLLIN   12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 42,83     
4 258 Gerda KADAK   25.01.2009 Lilleküla Gümn.   45,80     
5   Laureen PARKMAN  25.11.2008 Merivälja Kool   45,90     
6 208 Minni Marit PEENOJA  27.03.2008 Tallinna 21. kool   46,40     
7 278 Ursula REIMAND  30.05.2008 Kadrioru Saksa G  47,29     
8 200 Mirtel MIKKOR   10.11.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 49,31     
9 30 Liisbet PÄRTEL   19.02.2008 Rocca al Mare Kool  50,09     
10 89 Aleksandra VÜRST  13.07.2007 Ehte Humanitaargümn.  56,98    
 
T N Kaugushüpe 
1 78 Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 Tln. Prantsuse Lütseum  5.30   

5.28 X 5.30 5.11 X 5.30 
+1.7 +1.2 +1.0 +1.3 +1.2 +2.3 

2 154 Allika Inkeri MOSER  27.03.2008 Gustav Adolfi Gümn.  5.21   
5.21 5.00 4.97 5.18 X X 
+0.7 +0.8 +0.4 +2.4 +1.8 +1.1 

3 129 Gertrud PAJUS   19.12.2007 Arte Gümn.   5.17   
4.93 X 4.93 4.73 5.17 5.10 
+2.5 +1.9 +2.1 +1.8 +3.3 +2.0 

4 212 Mia AHVEN   31.03.2008 Tallinna 21. Kool  4.88   
4.77 X X 4.54 4.63 4.88 
+1.2 +1.4 +0.9 +1.0 +1.9 +3.1 

5 243 Karolin Meeri MEOS  27.01.2008 Nõmme PK   4.72   
X X 4.64 4.58 3.20 4.72 
+0.4 +1.0 +0.8 +0.4 +0.7 +0.9 

6 213 Liisa KIVISTO   23.11.2011 Tallinna 21. kool   4.55   
4.17 4.55 4.30 3.61 4.26 3.98 
+3.4 -0.5 +2.8 +1.5 +1.1 +2.0 

7 34 Marie KAULER   07.08.2009 Rocca al Mare Kool  4.47   
3.91 4.38 4.34 X 4.47 3.93 
+2.6 +1.8 +1.7 +2.4 +1.5 +1.6 

8 302 Elisabeth TIKS   30.04.2009 Kuristiku Gümnaasium  4.44   
4.25 4.44 4.39 4.17 4.35 4.40 
+0.3 +1.1 +1.6 +1.8 -0.2 +0.7 

9 280 Rebeka JEKIMOV  30.03.2010 Kadrioru Saksa G  4.37   
3.27 4.37 4.26 
+1.5 +1.3 +1.3 

10 2 Sofia ZHURAVEL   28.04.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.32   
4.29 4.22 4.32 
+2.4 +1.4 +1.7 

11 31 Liisa VILU   05.05.2010 Rocca al Mare Kool  4.00   
3.74 4.00 3.90 
+2.1 +0.9 +0.6 



12 47 Agnethe-Eliise TOOME  12.10.2006 Tallinna 32. Keskkool  3.98   
3.98 3.61 3.48 
+2.7 +1.2 -0.3 

13 200 Mirtel MIKKOR   10.11.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.93   
3.93 3.90 3.92 
+1.2 -1.1 +0.9 

14 278 Ursula REIMAND  30.05.2008 Kadrioru Saksa G  3.88   
2.23 3.75 3.88 
+1.3 +1.2 +1.7 

15 91 Darja GERŠKEVICH  10.10.2006 Ehte Humanitaargümn.  3.87   
3.87 3.54 3.81 
+1.1 +1.3 +1.4 

16  Vanessa VAPPER  08.08.2010 Merivälja Kool   3.83   
3.83 X X 
+1.7 +1.2 +2.2 

 
T N Kettaheide 1kg 
1 244 Keiti LUUP   19.12.2007 Nõmme PK   33.17   

18.07 20.00 23.61 22.33 33.17 16.41 
2 282 Kristel HALLANG  18.08.2007 Kadrioru Saksa G  27.69   

X 17.12 24.98 X 27.69 25.56 
3 155 Loore Marie NUUTMANN 16.01.2008 Gustav Adolfi Gümn.  24.04   

20.58 X 24.04 23.07 X 22.52 
4 245 Kaisa JÕUDEVALD  20.03.2009 Nõmme PK   22.33   

20.55 18.38 20.08 20.39 22.25 22.33 
5 266 Alina LEVKOVITŠ  04.11.2009 Lasnamäe Gümnaasium  19.53   

17.14 1.65 19.28 18.49 16.57 19.53 
6 71 Maritta LEHTLAAN  17.02.2007 Tallinna Kristiine G  19.29   

16.88 15.56 18.44 X 19.29 17.53 
7 202 Liidi JÕEMÄGI   31.05.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 18.61   

13.46 12.32 18.61 X 14.67 15.81 
8 259 Emma Liisa KÄSTIK  01.11.2008 Lilleküla Gümn.   18.15   

14.03 16.04 18.15 17.08 14.53 15.03 
 
T N 4x100m teatejooks  
1 80 Tln. Prantsuse Lütseum        51,61  

Marta LEPIK, Ellen Ingrid AADAMSOO, Laura LEPP, Pia Lauren MATSALU      
2 216 Tallinna 21. kool         54,40 

Mia Helena SIITAM, Liisa KIVISTO, Minni Marit PEENOJA, Mia AHVEN        
3 35 Rocca al Mare Kool        56,53 

Ella OJAVERE, Liisbet PÄRTEL, Marie KAULER, Loore VILU        
4 283 Kadrioru Saksa G        56,90  

Kristel HALLANG, Rosanne VASSUS, Ursula REIMAND, Laura-Liisa PAUSKAR      
5 269 Lasnamäe Gümnaasium        1.00,57  

A DOGINOVA, Alina LEVKOVITŠ, Lilian TALEN, Sofia SUPRUN      


